

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 27 91 93 75**

**Egegaard Holding ApS**

**Ishøj Østergade 20**

**2635 Ishøj**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Thomas Egegaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egegaard Holding ApS  
Ishøj Østergade 20  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 27 91 93 75  
Stiftet: 11. juni 2004  
Hjemsted: Ishøj Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Egegaard

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-17	-31	-36	-28	-5
Resultat af ordinær primær drift	-17	-31	-36	-28	-5
Finansielle poster, netto	220	1.334	-120	-147	540
Årets resultat	196	1.296	-165	75	239
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.066	4.140	3.326	3.342	3.382
Egenkapital	4.299	4.103	3.162	3.327	3.252

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.304</b>	<b>-30.625</b>
Andre finansielle indtægter	228.278	1.338.188
Øvrige finansielle omkostninger	-8.102	-3.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.872</b>	<b>1.303.782</b>
1 Skat af årets resultat	-6.989	-7.756
<b>Årets resultat</b>	<b>195.883</b>	<b>1.296.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.883	1.296.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.883</b>	<b>1.296.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.285.941	2.228.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.285.941</u>	<u>2.228.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.285.941</u></b>	<b><u>2.228.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Udskudte skatteaktiver	225.873	232.862
4 Tilgodehavende selskabsskat	16.000	99.351
Andre tilgodehavender	680.050	783.658
Tilgodehavender i alt	<u>921.923</u>	<u>1.115.871</u>
Likvide beholdninger	<u>858.370</u>	<u>795.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.780.293</u></b>	<b><u>1.911.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.066.234</u></b>	<b><u>4.140.432</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.173.835	3.977.952
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.298.835</b>	<b>4.102.952</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	767.399	37.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.399	37.480
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>767.399</b>	<b>37.480</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.066.234</b>	<b>4.140.432</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.989	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.756</u>
	<b><u>6.989</u></b>	<b><u>7.756</u></b>
	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.228.587	2.273.847
Tilgang i årets løb	1.057.354	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.260</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.285.941</u></b>	<b><u>2.228.587</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.285.941</u></b>	<b><u>2.228.587</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	232.862	240.618
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.989</u>	<u>-7.756</u>
	<b><u>225.873</u></b>	<b><u>232.862</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>225.873</u>	<u>232.862</u>
	<b><u>225.873</u></b>	<b><u>232.862</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	99.351	99.763
Regulering af tidligere års skat	0	-412
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-99.351</u>	<u>-18.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	81.351
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>16.000</u>	<u>18.000</u>
	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>99.351</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.977.952	2.681.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>195.883</u>	<u>1.296.027</u>
	<b><u>4.173.835</u></b>	<b><u>3.977.952</u></b>